PNJ – Báo cáo thù lao của HĐQT, BKS và lương, trợ cấp của TGĐ

Số: 236/2014/BC-HĐQT-CTY TP.HCM, ngày  12  tháng  03  năm  2014

BÁO CÁO THÙ LAO CỦA HĐQT, BKS
VÀ BÁO CÁO LƯƠNG, TRỢ CẤP CỦA TỔNG GIÁM ĐỐC NĂM 2013

Căn cứ:
- Thông tư số 121/2012/TT-BTC ngày 26/07/2012 của Bộ Tài chính quy định về

quản trị công ty áp dụng cho các công ty đại chúng;
- Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Vàng bạc đá quý Phú Nhuận.

Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Vàng bạc đá quý Phú Nhuận báo cáo Đại hội đồng cổ
đông thù lao của Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát, mức lương và trợ cấp của Tổng Giám
đốc Công ty năm 2013 như sau:

1. Thù lao của Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát:

- Thù lao và chi phí hoạt động của Hội đồng quản trị
Chủ tịch Hội đồng quản trị 23.300.000 đồng/tháng
Phó Chủ tịch Hội đồng quản trị 17.300.000 đồng/tháng
Ủy viên Hội đồng quản trị 13.300.000 đồng/tháng

- Thù lao và chi phí hoạt động của Ban kiểm soát
Trưởng Ban kiểm soát 9.500.000 đồng/tháng
Thành viên Ban kiểm soát 4.400.000 đồng/tháng

2. Lương, trợ cấp của Tổng Giám đốc:

- Lương, trợ cấp của Tổng giám đốc # 130.000.000 đồng/tháng
- Thưởng # 2,5 tháng lương

(bao gồm 1 tháng lương thứ 13 và
1,5 tháng lương ABC)

Kính trình Đại hội đồng cổ đông.

 TM.HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

 CHỦ TỊCH

 (Đã ký và đóng dấu)

 CAO THỊ NGỌC DUNG

  Nơi nhận:
- HĐQT, BKS
- Cổ đông PNJ
- Lưu
T